(IMPIC, I.P.) n.º 47116, obriga-se a 

executar todos os trabalhos que constituem a empreitada “Beneficiação do Largo da Igreja – 

Riba de Âncora”, promovido pelo Município de Caminha, em conformidade com o Convite para 

ajuste directo, datado de 15/03/2017, pelo preço contratual de 51.493,84€ (cinquenta e um 

mil, quatrocentos e noventa e três euros e oitenta e quatro cêntimos), o qual não inclui o 

imposto sobre o valor acrescentado.  

À quantia supra mencionada incidirá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal em 

vigor. 

Âncora, 20 de março de 2017